АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

27.10.2017                                                                                                                            № 528

       О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 21.08.2014 № 382

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от  21  августа  2014  года  №  382  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
осуществления контроля за деятельностью организаций, выполняющих отдельные
полномочия по опеке и попечительству» следующие изменения:

-  в  пункте  1.5  слова  «Областного  государственного  казенного
образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей  «Зырянский  детский  дом»  заменить  словами  «Областного
государственного  казенного  учреждения  «Центр  помощи  детям,  оставшимся  без
попечения родителей, Зырянского района»;

- пункт 1.7  исключить;
-  в  пункте  2.3  слова  «Областного  государственного  казенного

образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей  «Зырянский  детский  дом»  заменить  словами  «Областного
государственного  казенного  учреждения  «Центр  помощи  детям,  оставшимся  без
попечения родителей, Зырянского района»;

- подпункты 2.4.1 - 2.4.5  пункта 2.4 исключить;
- подпункт 2.4.6 считать соответственно пунктом 2.4.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной

ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после   его  официального
опубликования  в   газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Таежный
меридиан».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин

Е.А. Сметанина
2-13-47

http://teguldet.tomsk.ru/